

成都市技师学院机械专业承接 2023 年四川省国防科技工业
职工职业技能竞赛 CAD 项目
询价结果公告

项目名称	成都市技师学院机械专业承接 2023 年四川省国防科技工业职工职业技能竞赛 CAD 项目		
项目编号	机械工程学院-2023-JWK-53		
采购预算(元)	20000		
成交供应商候选人	排序	供应商名称	报价(元)
	第一成交候选人	四川博蕴广告有限责任公司	18873.2
	第二成交候选人	成都蜀润文化传播有限公司	19551.2
	第三成交候选人	四川鑫南润广告有限公司	19968.4
成交供应商	四川博蕴广告有限责任公司		
成交价(元)	18873.2		
采购方式	书面询价		
评审时间	2023 年 10 月 30 日		
询价小组人员	罗娟、郭啸枫、许海花、监督吉超		
采购单位	成都市技师学院		
承办部门	机械工程学院		
联系人	郭老师		
联系电话	13551137941		

采购单位地址	成都市郫都区红光街道港通北3路1899号		
公告期限	自本公告发布之日起1个工作日		
投诉电话	028-64907543 028-64907283		
明细清单			

序号	服务事项	服务内容及要求	分项明细	尺寸规格	单位	数量	单价(元)	单项合计(元)	附图/备注
1	体育馆桁架+画面	户外桁架	主背景	8*4m	m	52	30	1560	
2	体育馆桁架+画面	户外高清黑白布+四周打扣	CAD 比赛	8.4*4.2m	平方	35.28	30	1058.4	
3	鲁班广场桁架+画面	户外桁架	主背景	10*4m	m	58	30	1740	
4	鲁班广场桁架+画面	户外高清黑白布+四周打扣	国防科技职工职业技能竞赛CAD赛项	10.4*4.2m	平方	43.68	30	1310.4	
5	注水道旗	旗帜布喷印+注水道旗	5m 注水道旗+画面	总高5米, 画面130*350cm	套	10	165	1650	体育馆10套
6	签到展架	户外高清写真覆膜打扣+门型展架	签到处	80*180cm	套	1	120	120	3D打印室外面
7	体育馆	黑白布+安装	赞助商黑白布 三条	12*0.75*3 张	平方	27	30	810	
8	横幅	激光横幅布转印, 两端缝线+安装	国防科技职工职业技能竞赛CAD赛项	10*0.9m*2条+8*0.9m*3条	m	44	14	616	
9	体育馆	户外高清写真覆膜+KT板+折U型安装	粘1.397*0.598m高0.5m U型挡板	1.397*0.598*0.5m*40张	张	40	128	5120	U型挡板, 粘桌子上
10	资料印刷费-竞赛指南	封面250g铜版纸亮膜+内页157g铜版纸彩印双面印+骑马钉, 共20p	竞赛指南	210*285mm	本	40	20	800	

11	工作牌	pp 塑料壳+铜版纸+打孔+挂绳	选手证 50 个, 裁判证 15 个, 工作证 20 个	14*9.5cm	个	85	8	680	
12	号码贴	户外高清写真覆膜+异形裁剪	1-50 号 2 套	10*10cm	张	100	2	200	
13	易拉宝	户外高清海报覆膜+门型展架架子	CAD 比赛	80*180cm	套	2	120	240	
14	抽签箱	户外高清写真覆膜+KT 板	抽签箱	40*40*40cm	个	1	70	70	
15	体育馆进门右	黑白布	活动内容背景	8*2.15m	平方	23.4	30	702	遮丑位置
16	体育馆进门左	黑白布	活动内容背景	5.4*2.15m+3.85*2.15	平方	9.88	30	296.4	遮丑位置
17	鲁班广场电子屏	PPT	活动 PPT		套	1	300	300	
18	大件运输费 (来回运输两趟)		大件运输费 (来回运输两趟)		项	1	400	400	
19	人工安装费+拆除费		人工安装费+拆除费		人/天	4	300	1200	

合计: 18873.2 元整 (大写: 壹万捌仟捌佰柒拾叁元贰角整)